



## Obwieszczenie Burmistrza Miasta i Gminy Skała



## OBWIESZCZENIE

Burmistrza Miasta i Gminy Skała

Burmistrz Miasta i Gminy Skała informuje, że:

1. Rada Miejska w Skale w dniu 28 stycznia podjęła uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Stawka w przypadku zbierania i odbierania odpadów w sposób selektywny wynosi 25 zł za osobę/miesiąc. Możliwe jest uzyskanie zniżki 4 zł/gospodarstwo/miesiąc w przypadku zadeklarowania posiadania kompostownika. Nowe deklaracje można pobrać ze strony urzędu gminy oraz w referacie komunalnym. Nowa stawka obowiązuje od marca 2020 roku. **Wszelkie pojawiające się informacje o ofertach niższych (np. 18 zł/osobę) są kłamstwem – oferty przetargowe zostały złożone elektronicznie w trybie tzw. Przetargu unijnego a wybrana została oferta z najniższą kwotą całkowitą.**
2. Rada Miejska w Skale w dniu 28 stycznia podjęła uchwałę budżetową na 2020 rok, w której dotacja dla Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji została pomniejszona o kwotę **50 tysięcy złotych** przeznaczoną pierwotnie na organizację Dni Gminy Skała 2020. Kwota ta została zabezpieczona na przeprowadzenie **ewentualnego referendum, którego koszty gmina zobowiązana jest pokryć z własnego budżetu.** W związku z tym Dni Gminy Skała 2020 w tym roku jeśli się odbędą będą miały skromniejszą formę. Wszelkie uwagi na temat inicjatywy referendalnej możecie Państwo kierować do pełnomocnik komitetu: Katarzyna Kułesa, ul. Krakowska 11, Skała.
3. Od 3 lutego możliwe będzie składanie wniosków do gminnego programu wymiany pieców, w którym dotacja do wymiany starego kotła na piec gazowy wynosi maksymalnie 5 000 zł, a do pieca na paliwa stałe maksymalnie 3 000 zł. Program realizuje Pani Beata Domagała-Głowacka, UG w Skale, pokój nr 21.
4. Program gminny budowy przydomowych zbiorników na wodę zostanie uruchomiony najwcześniej w marcu. Dopłata do zbiornika to 50% kosztów, nie więcej niż 3 000 zł. Informacje o warunkach udziału zostaną umieszczone na stronie internetowej urzędu gminy.

Burmistrz  
Miasta i Gminy Skała  
  
Krzysztof Wójcicki



## Obwieszczenie Burmistrza Miasta i Gminy Skała

